令和〇年度〇〇町会（臨時）総会議事録

日時：令和 年 月 日（ ）〇〇：〇〇～〇〇：〇〇

場所：〇〇

１．司会挨拶

２．町会長挨拶

３．議長挨拶

４．総会定足数の確認

   会員総数〇〇人

   出席者数〇〇人（委任状提出者〇〇人を含む）

   ※過半数を超え本会は有効に成立する

５．議事録署名人 〇〇、〇〇

６．議案

  ①令和６年１月１日能登半島地震により被害をうけた（施設名）・（被災箇所）の再

建について

    これまで、（町会名）の地域コミュニティ施設として利用しており、金沢市令

和６年能登半島地震に係る地域コミュニティ施設等再建支援補助金の補助対象

施設として申請し、当該補助金の交付を受ける。

      ～（質疑）～

       ・賛成 名、反対 名により承認。

・以上の決議に対する同意書署名人の選出

→ 会長、副会長、会計、○○、〇〇、班長を署名人とする。

この議事録は、事実と相違ないことを確認します。

令和  年  月  日

議 長             ㊞

町会長             ㊞

議事録署名人          ㊞

議事録署名人          ㊞

記載例